СОВЕТ КРАЙЧИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   23 апреля 2024 года                                                                             № 10

с.Крайчиково

Об исполнении бюджета

Крайчиковского сельского поселения

Колосовского муниципального

района Омской области за 1 квартал 2024 года

Заслушав финансиста-бухгалтера Администрации Крайчиковского сельского

поселения Батушкину Н.Г.

Совет Крайчиковского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Крайчиковского

сельского поселения за 1 квартал 2024 год, по доходам в сумме

1 080 926,51 руб., по расходам в сумме 1 177 062,80 рублей, профицит

107 144,64 руб. согласно приложениям к настоящему Решению.

2. На 01.04.2024 г. фактическая численность сотрудников Администрации

Крайчиковского сельского поселения составила 6 человек, в том числе

муниципальных служащих 2 человека.

3. Фактические затраты на содержание работников местного

самоуправления за 1 квартал 2024 года составили 682 332,05 руб. в том

числе на содержание муниципальных служащих 513 317,79 руб.

Глава администрации                                                                    В.Н.Непочатых.